

DB Skanderborg ApS

Adelgade 93

8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 12 33 96

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/03 2020

Jesper Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB Skanderborg ApS
Adelgade 93
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28 12 33 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jesper Bjerg, direktør
Claus Houen Dalsgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.655.918, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.694.767.

Årets resultat anse som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.961.125	4.722.873
Personaleomkostninger	1	<u>(2.807.220)</u>	<u>(2.607.764)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.153.905	2.115.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(4.767)</u>
Resultat før finansielle poster		2.153.905	2.110.342
Finansielle indtægter	2	3.700	7.487
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.696)</u>	<u>(9.901)</u>
Resultat før skat		2.137.909	2.107.928
Skat af årets resultat	4	<u>(481.991)</u>	<u>(504.763)</u>
Årets resultat		<u>1.655.918</u>	<u>1.603.165</u>
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>155.918</u>	<u>1.603.165</u>
		<u>1.655.918</u>	<u>1.603.165</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	40.000
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Deposita		<u>21.115</u>	<u>21.115</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.115</u>	<u>21.115</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.115</u>	<u>61.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.707	325.270
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		95.505	54.999
Andre tilgodehavender		2.502	1.312
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>1.435</u>
Tilgodehavender		<u>450.714</u>	<u>383.016</u>
Likvide beholdninger		<u>2.847.154</u>	<u>3.358.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.297.868</u>	<u>3.741.877</u>
Aktiver i alt		<u>3.358.983</u>	<u>3.802.992</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.569.767	1.413.849
Egenkapital		1.694.767	1.538.849
Hensættelse til udskudt skat		1.124	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.124	0
Anden gæld		97.847	0
Langfristede gældsforpligtelser		97.847	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	310.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.607	86.258
Gæld til associerede virksomheder		0	36.806
Selskabsskat		479.424	465.641
Anden gæld		900.214	1.365.438
Kortfristede gældsforpligtelser		1.565.245	2.264.143
Gældsforpligtelser i alt		1.663.092	2.264.143
Passiver i alt		3.358.983	3.802.992
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.413.849	0	1.538.849
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	155.918	1.500.000	1.655.918
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.569.767	0	1.694.767

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.414.452	2.296.224
Pensioner	148.893	48.000
Andre omkostninger til social sikring	50.568	44.037
Andre personaleomkostninger	193.307	219.503
	2.807.220	2.607.764
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.387
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.700	2.100
	3.700	7.487
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.696	9.901
	19.696	9.901
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	479.432	465.663
Årets udskudte skat	2.559	20.167
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	18.933
	481.991	504.763

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	305.270	309.297
Kostpris 31. december 2019	305.270	309.297
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	265.270	309.297
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	265.270	309.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	40.000	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på en løbetid på 5 år og en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den månedlige leje udgør kr. 48.218.